CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 04/97

Designa Comissão para enquadramento dos Docentes no Quadro de Carreira do MAgistério.

O Presidente do CONSU da UNESC, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Conselho Universitário em reunião do dia 23/10/97,

RESOLVE:

Art. 1º - De acordo com o art. 13 do regulamento, são designados para comporem a Comissão de Enquadramento, sob a Presidência do primeiro nomeado, os docentes:

· Maria Alice Frydberg Corrêa

· Edson Luiz da Silva

· Enedir Luiza Meller

· Eurico Back

Art. 2º - Á Comissão é concedido o prazo até 05/11/97 para apresentar à Reitoria o seu parecer para homologação.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 23 de outubro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU